
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ

02.12.2024 г.
Об утверждении списка работников
МАОУ "СОШ № 1 р.п. Красные Баки", 
допущенных к обработке персональных данных

№277

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, 
утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687,подпунктом «в» 
пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением 
Правительства от 01.11.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 30.12.2022г. № 289 « Об утверждении списка работников МАОУ "СОШ 
№ 1 р.п. Красные Баки", допущенных к обработке персональных данныхсчитать 
утратившим силу.
2. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 
персональных данных в МАОУ "СОШ № 1 р.п. Красные Баки":

2. Контроль исполнения настоящего hj

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных

Директор Кислицын А.Б. Все персональные данные

IT-специалист Торопов Е.В. Все персональные данные

Заместитель директора Голицына А.С. Персональные данные педагогов, 
учащихся и их родителей

Заместитель директора Зайцева Е.И. Персональные данные учащихся и их 
родителей

Бухгалтер Сорокина С.В. Персональные данные работников

аказа оставляю за собой.

«СОШ № 1

А.Б.КислицынДиректор Школы:4 /


